



Falbeparken C1 ApS

St. Voldgade 10, st.
8900 Randers C
CVR-nr. 42210684

Årsrapport 12.03.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.04.2022

Kristian Høybye Kjer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Falbeparken C1 ApS
St. Voldgade 10, st.
8900 Randers C

CVR-nr.: 42210684

Stiftelsesdato: 12.03.2021

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 12.03.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jens Juel Ulrich, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er opførelse og udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår. Selskabets resultat udgør i alt 401 t.kr. og selskabets egenkapital udgør i alt 10.735 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.054
Andre finansielle omkostninger		(540)
Resultat før skat		514
Skat af årets resultat	1	(113)
Årets resultat		401
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		401
Resultatdisponering		401

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 t.kr.
Investeringsejendomme		46.286
Materielle aktiver	2	46.286
Anlægsaktiver		46.286
Tilgodehavende skat		47
Periodeafgrænsningsposter		21
Tilgodehavender		68
Likvide beholdninger		258
Omsætningsaktiver		326
Aktiver		46.612

Passiver

	Note	2021 t.kr.
Virksomhedskapital		40
Overført overskud eller underskud		10.695
Egenkapital		10.735
Gæld til realkreditinstitutter		34.601
Deposita		601
Modtagne forudbetalinger fra kunder		200
Langfristede gældsforpligtelser	3	35.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser		334
Anden gæld		141
Kortfristede gældsforpligtelser		475
Gældsforpligtelser		35.877
Passiver		46.612
Personaleforhold	4	
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Indskudt ved stiftelse	40	0	40
Koncerntilskud o.l.	0	10.294	10.294
Årets resultat	0	401	401
Egenkapital ultimo	40	10.695	10.735

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021
	t.kr.
Aktuel skat	113
	113

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme
	t.kr.
Tilgange	46.286
Kostpris ultimo	46.286
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.286

Selskabets investeringsejendom er en boligejendom på 2.574 m2 beliggende i Randers.

Investerings ejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er handlet i regnskabsåret til et afkastkrav på 4,2% og en årlig markedsleje på 1.100 kr./m2.

Det er vurderingen, at der i perioden frem til balancedagen ikke har været væsentlige ændringer i de anvendte afkast-, rente-, og lejeindtægtsniveauer, hvorfor ejendommen er målt til den handlede værdi.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med ca. 5 mio.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Til anskaffelsessummen af ejendommene er der også medregnet omkostninger der relaterer sig til anskaffelsen af ejendommen, som f.eks. omkostninger til tinglysning og optagelse af lån.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder	Restgæld efter 5 år
	2021	2021
	t.kr.	t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	34.601	31.611
Deposita	601	601
Modtagne forudbetalinger fra kunder	200	200
	35.402	32.412

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med StockRate Ejendomme ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 46.286 t.kr.
